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5 6, Zadanie najbliższe rządu animki-go.

1. DELIGACJA POLSKA. Polska delegacja pokojowa pod względem postawy moralnej .
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cane ubo sposobność po tomu sdar-ch się uojudaùnm'ézhnnxhuoèm-
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BLBGAGIA ammen; Delegacja sowiecka potrafiła z dużyg sprylem upozorowad

swoje uczucia szczerze pokojowe. Aparetem wywisdowosyw delegacja sowiecka rozpo=

rządzała dobrym. Informacje o sprawach polskich miała ścisłe i ммс…"ёчцмь

p sSkrawszym togo dowodun mole |!!in mz} id/prasq warszawmska otraymywala WQZe-

№.)Stwierdzono, i‚Ёж-ош. delegacja sowiecka roz-

porzadzata funduszem dysposycy jnym, wynoszącym kilkanaście tysięcy funtów szter=

1jngów, przesunosonych ns ursbienie opinji wóród delegacji …qu akcję wy-

wind—ll, Użytku wszakże z tej sumy zrobić nie wogła, dzięki należytej postawie

ozłonków i persocelu pomocniczego naszej delegacji. To też, jak się zdaje, pie=

misdze to zostały przesłane w dn.7 b.. do Warszawy па cele z wywiadem i agita~

___ 6j8 połączone,
*

- g. RQLa PRABDSTAWCLNLI HNTENTE'I w Aydze ogranoczale sie jedynie de objektyune-

go rejestrowania zdarzeń ważniejszych podczas konferencji pokojowej. Anz tylko

joie-ému angielski w poufnej rozwowie z Sergiejem Kinn?- мутазії готові.

rządu angielskiego, by, ue względu na t;.im pokoju, "witty uh Aby—łyzb t

skłonne do ustępttw шутира natury na rzecz i'd-ff R Ja„

4. POLOZENIE WOJSEQHE W ROSJI jest, według relacji bolszewickiej, fatalne.

szczególności na Południu Besji:km wojskowe przedstawiają się rozpaczliwie.

Na froncie północnym 0 tyle nuca,); wojskowa sowietów jest lepszą, że odsetek

komanistycznych oddyświówdochodzi do 20%, podczes gdy na Południu nie sięga sk,

Stad możliwość jest przesunięcia ich ua front Wrangla, gdzie siłe Odporna "voja!

czerwonych zmalała dla sowietów члан–п. Największą plagą armji cze

 

 

 

  

 

jest w ostatnich czasach :.:-snia. masowa dozercja. 4

mmm,-J;; aGUNSTAZNS W ROSJI pogorszyło się w ostatnich czassch nispomie §:
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риси;:и wojeonego, z wyjatkiem fabryk karabinów w Tule i Iżewsku, są w sta-

nie rozkładu; Zw względu niemośliwości wyżywienia robotników w Petersburgu,

wickszosé tamtejszych fabryk metslurgiogoych ewakuuje sig na Ural.

Niejednolitość w składzie naczelnych władz sowieckich ujemnie ddbi ja

się na sprawności maszyny administracyjny]. Trzy Są bowiem kieruski w rządzie

sowieckim. Jed n,reprezentowany przez Lenina, kłsdzie nacisk główny na odrędze-

nie ekonomiczne kraju, negując poniekąd moment walki zbrojnej. Drugiego jest

przedstawicielem Trockij i Stiekłow. Ten znów uważa, iż bez rożpalenia pożaru

rewolucji wszechówietowej nie dadzą się pomyśleć rządy sowieckie w Posji. Jedy- i

nym czycnikiem, axgăsxz mogyoym urseczywistnié rewoluejq unica…-ma. jest 7

ar@js czerwona. Trzeci wreszcie kierunek, reprezontowany przez Puchariba i M-

dokimowa, prze ku temu, by,nie wybierając żadnych metod i środków walki, nieu-

błaganie dążyć do zagłady świata ksritalistycznego, Deklaracjs pokojowa sowietów

Opracowana w nocy s dn.22 na 23.1X.r.b. i odczytana w dn.24/1X, byłs kowpromi=

sowem dziełom Levina, który zjednał dla swojej koncepcji 192 obecnych dunga-

tów C.K.W. 2/3 głosów.

6, ZADANIA NAJBLIŻSZE RZADU mené“… pajbliiszen sowictiw

jet) po zawarciu pokoju z Polską szezenie Wrangla inawiszaniestosunków

handlowych z i Ameryką.Gdybyte usiłowania zawiodły, sowiety w krótkin

«$$$ququ gno ) rozprawy z “ung; - ź

7, WNIOSKI. Pokój tzwały jest niemożłiwy dopóty, dopóki sowisty stoją u steru

readu, Niemniej wszakżezawarcie pokoju jest konieczne, gdyż wyrwie z tak koun~

nistéw atut widma najszdu polskiego. Przewaga kierunku pokojowego Lenina, lubo

uzssadniona logicznie, sprowsdzi zupełny krach systemu sewięckieso w "esji, gdyż

dopiosłość idei jest tam niewspółmierną z reslnewi wsrtoścismi Życia i narofu

rosyjskiego: Stąd bliski koniec bolszewizuu w Nosji jest niezawodny:
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